09/2017, serviços de Seguro Prestamista para cobertura do risco de inadimplência de
empréstimo em consignação em decorrência da morte de participantes e/ou assistidos dos
planos administrados pela Funpresp-Exe. Objeto: Prorrogação da vigência contratual por
mais 06 meses. Valor: R$ 15.792,00 (quinze mil, setecentos e noventa e dois reais).
Contratada: Mongeral Aegon Seguros e Previdência S/A, CNPJ: 33.608.308/0001-73.
Assinatura: 29/07/2022. Signatários: Cleiton dos Santos Araújo e Roberto Machado
Trindade pela Contratante e Reginaldo Alexandre Fontes da Silva pela Contratada.

[...]

03750.030205.000039/2021-11. Espécie: Quarto termo aditivo ao Contrato n°
12/2017, serviços de consultas para tomada de decisão em relação à concessão de
empréstimos consignados pela Funpresp-Exe. Objeto: Prorrogação da vigência contratual
por mais 12 meses. Valor: R$ 13.006,47 (treze mil, seis reais e quarenta e sete centavos).
Contratada: Serasa S/A, CNPJ: 62.173.620/0001-80. Assinatura: 13/12/2021. Signatários:
Cleiton dos Santos Araújo e Roberto Machado Trindade pela Contratante e Alexandre
Monaco Moreira e Adriano Augusto da Silva Amorim pela Contratada.

[...]

empréstimo em consignação em decorrência da morte de participantes e/ou assistidos

dos planos administrados pela Funpresp-Exe. Objeto: Prorrogação da vigência contratual

por mais 12 meses e inclusão da alínea "u" na Cláusula Nona do Contrato. Valor: R$

31.584,00 (trinta e um mil, quinhentos e oitenta e quatro reais). Contratada: Mongeral

Aegon Seguros e Previdência S/A, CNPJ: 33.608.308/0001-73. Assinatura: 29/07/2021.

Signatários: Cleiton dos Santos Araújo e João Batista de Jesus Santana pela Contratante

e Reginaldo Alexandre Fontes da Silva pela Contratada.